חברי מועצת העירייה
מכובדי,

הנדון : דו"ח מס' 5 של הממונה על תלונות הציבור לשנים 2017-2018

אני מתכבד להגיש לך ולחברי המועצה, על פי הוראות חוק הרשויות המקומיות ממונה על
תלונות הציבור )התשס”ח - 2008(, את הדו”ח השנתי כממונה על תלונות הציבור בעירייה

ודו”ח מס ‘ 5 של הממונה על תלונות הציבור בעיריית קריית מלאכי .

החוק קובע בבסיסו את חובת הרשות המקומית למנות ממונה וכן הוראות מפורטות לטיפול
בתלונות ובירורם.

הדו”ח מסכם את פעולות הממונה בשנים 2018 - 2017 וכולל סקירה כללית של סמכויות
הממונה, נתונים סטטיסטיים, מידע על תלונות מוצדקות, מוצדקות חלקית ותלונות שאינן

הממונה ומתן מענה למתלונן, מועברים לנציבות העתק מכתב התשובה וכן העתק ממצאי
בירור התלונה. בשנת 2017 הועברו מנציבות תלונות הציבור ממשרד מבקר המדינה 2

תלונות לטיפול הממונה שהיה בסמכותו לבררן.

יודגש ,כי ,תאגיד ת.מ.ר למים וביוב אינו בתחום סמכותו וטיפולו של הממונה. התאגיד פועל
מכוח חוק תאגידי מים וביוב, התשס”א - 2001 הקובע כי הוראות פקודת העיריות לא תחולנה

עליו. התלונות בנושא זה אינן נכללות בנתוני התלונות שנדחו על הסף.

הליך בירור התלונות
לשכת מבקר העירייה והממונה על תלונות הציבור מטפלת במסגרת ארגונית אחת בעבודת

הביקורת ובתלונות הציבור. הלשכה מטפלת בתלונות המתקבלות בכתב ומדריכה באופן
שוטף את הפונים לקבלת מידע וייעוץ טלפוני ואת המגיעים ללשכה להעביר את פנייתם אל

תושב המקום ביקש פרטים לגבי
העסקתו של עובד עירייה לשעבר וביקש לפתוח בבדיקה - בדבר מינוי פיקטיבי לתפקיד בכיר.

סיכום:
הוסבר לתושב כי התלונה אינה בסמכותו של הממונה על תלונות הציבור בעירייה הואיל

והמדובר בתלונה שאינה נוגעת לתושב במישרין וע”פ הממונה הינה קנטרנית - ראה סעיף
7)א( )2( לחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור ( התשס”ח -2008 .

סטטוס התלונה - נדחתה על הסף.

תלונה מס’ 12
12. תמצית התלונה:

בחודש פברואר 2017 התקבלה אצל הממונה על התלונות בעירייה תלונה מחברת א.י. ובניו
בגין התנהלות העירייה עפ”י חוק חובת מכרזים ותקנות חובת מכרזים.

העירייה קיבלה לידיה חשבוניות תשלום לקבלן אשר החליף אותה בפרויקטים שביצעה.
ממצאי בירור התלונה:

הוסבר לתושב כי התלונה אינה בסמכותו של הממונה על תלונות הציבור בעירייה הואיל
ומדובר בתלונה שאין לבררה ע”פ סעיף 7)א( )1( לחוק הרשויות המקומיות )ממונה על

תלונות הציבור ( התשס”ח -2008 .
“לא יהיה בירור בתלונות אלה: “תלונה בעניין התלוי ועומד בבית משפט או בבית דין או

שבית משפט או בית דין הכריע לגופו”
סטטוס התלונה - נדחתה על הסף.

שפורסמה במקומון.
ממצאי בירור התלונה:

מדובר על תלונה שלבסוף נבדקה ונבחנה מול אגף ההון האנושי במשרד הפנים .
סיכום:

התלונה לא נבדקה ע”י הממונה על תלונות הציבור בעירית קריית מלאכי ע”פ סעיף 7 )א()4(
לחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור( התשס”ח -2008 .

סטטוס התלונה - נדחתה על הסף.